

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	668	24	0	24	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	668	24	0	24	0	0	0	0	0
из них женщин	307	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессиональная специальность/должность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1																									
Администрация Диспетчерское управление																									
45	Заместитель начальника																								
13	управления																								
00																									
03																									
Администрация Управление по работе с персоналом																									
45	Заместитель начальника																								
33	управления																								
00																									
02																									
Администрация Управление по работе с персоналом Отдел кадров и трудовых отношений																									
45	Ведущий специалист																								
33																									
01																									
10																									
Администрация Управление по работе с персоналом Группа подготовки кадров																									
45	Руководитель группы																								
33																									
01																									
08																									

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 1 из 5

Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" "Администрация и структурные подразделения при администрации"

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45 33 01 09	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление по работе с персоналом\Отдел организации труда и заработной платы																							
45 33 03 05	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Финансовое управление																							
45 25 00 02	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Техническое управление\Технический отдел																							
45 19 03 11	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление по эксплуатации магистральных газопроводов\Производственный отдел защиты от коррозии																							
45 11 03 06	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурные подразделения при администрации\Нормативно-исследовательская лаборатория																							
45 00 22 05	Заместитель начальника лаборатории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурные подразделения при администрации\Нормативно-исследовательская лаборатория\Группа по нормированию труда																							
45 00 22 06	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурные подразделения при администрации\Служба связи\Отдел по эксплуатации центральных узлов связи																							
45 45	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 5

Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" "Администрация и структурные подразделения при администрации"

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05																							
08																							
Структурные подразделения при администрации Служба связи Технический отдел																							
45	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45																							
01																							
08																							
Структурные подразделения при администрации Служба связи Отдел электросвязи																							
45	Заместитель начальника отдела																						
45													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
02																							
03																							
45	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45																							
02																							
08																							
Структурные подразделения при администрации Учебно-производственный центр Учебная часть (Зименки)																							
45	Ведущий специалист																						
73																							
02													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04																							
Структурные подразделения при администрации Служба организации восстановления основных фондов Отдел обеспечения технического обслуживания и текущего ремонта, диагностики технического состояния объектов и оборудования																							
45	Главный специалист																						
50																							
11																							
06													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурные подразделения при администрации Служба организации восстановления основных фондов Отдел планирования затрат Группа планирования материально-технического снабжения и комплектации																							
45	Главный специалист																						
50																							
07																							
12													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурные подразделения при администрации Служба организации восстановления основных фондов Отдел по работе с основными фондами																							
45	Ведущий инженер																						
50																							
05													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 5

Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" "Администрация и структурные подразделения при администрации"

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
07																								
Структурные подразделения при администрации\Служба по связям с общественностью и средствами массовой информации																								
45	Главный специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63																								
00																								
10																								
Структурные подразделения при администрации\Служба промышленной и пожарной безопасности																								
45	Главный специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00																								
17																								
06																								
Структурные подразделения при администрации\Служба организации реконструкции и строительства основных фондов\Отдел строительства новых объектов, реконструкции, расширения и технического перевооружения																								
45	Главный специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49																								
04																								
10																								
Структурные подразделения при администрации\Служба организации реконструкции и строительства основных фондов\Отдел проектных, проектно-изыскательских работ, технического регулирования и экспертизы проектов																								
45	Главный специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49																								
09																								
03																								
Структурные подразделения при администрации\Служба информационно-управляющих систем\Отдел сопровождения и развития локальных ИУС																								
45	Главный специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47																								
08																								
06																								

Дата составления: 06.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер – первый заместитель
генерального директора
(должность)



Сергей Григорьевич Марченко
(ФИО)

05.08.2024
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 4 из 5

Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" "Администрация и структурные подразделения при администрации"

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организации труда и заработной платы Управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Елена Александровна Горшкова

(ФИО)

20.08.2024

(дата)

Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Евгений Станиславович Савостьянов

(ФИО)

21.08.2024

(дата)

Начальник Нормативно-исследовательской лаборатории

(должность)

(подпись)

Татьяна Викторовна Сивцова

(ФИО)

29.08.2024

(дата)

Начальник Отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Дмитрий Евгеньевич Смирнов

(ФИО)

15.08.2024

(дата)

Заместитель начальника Нормативно-исследовательской лаборатории, секретарь

(должность)

(подпись)

Анастасия Вадимовна Немудрова

(ФИО)

13.08.2024

(дата)

Председатель Первичной профсоюзной организации «Газпром трансгаз Москва профсоюз – Администрация»

(должность)

(подпись)

Вячеслав Андреевич Горбунов

(ФИО)

28.08.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович

(ФИО)

06.08.2024

(дата)